cópia do seu cartão de cidadão, passaporte e cartão de contribuinte do Senhor

MM e Documento único do veículo. 

1.7 O Autor ficou com a fotocópia do cartão de cidadão do referido Senhor JJ. 

1.8 No dia 25 de fevereiro, o Autor foi confrontado com a devolução do cheque

de € 45.000,00 (quarenta e cinco mil euros), ao consultar a sua conta online,

razão, pela qual, apresentou a queixa criminal que deu origem aos autos n.º

45/15...., que correram termos pelo Tribunal Judicial da Comarca de Faro –

Juízo Central Criminal de Faro – Juiz 6. 

1.9 Os factos que fundamentaram a apresentação de queixa criminal por parte